

103/18-К-1-5А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-6А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-7А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-8А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-9А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-10А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-1-11А (103/18-К-1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/18-К-2	Иные должности																				
	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда
(должность) Басин (подпись) Панченко Т.И. (Ф.И.О.) 04.05.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность) [подпись] (подпись) Перевалова С.М. (Ф.И.О.) 04.05.2018 (дата)
Воспитатель, председатель профсоюзного комитета
(должность) [подпись] (подпись) Титова С.Н. (Ф.И.О.) 04.05.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2093 (№ в реестре экспертов)
Гуринович Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) 03.05.2018 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 171» г. Кирова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогический персонал	-	-	-	-	-
Иные должности	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

Байра

(подпись)

Панченко Т.И.

Ф.И.О.

04.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий

(должность)

Титова

(подпись)

Перевалова С.М.

Ф.И.О.

04.05.2018

(дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета

(должность)

Титова

(подпись)

Титова С.Н.

Ф.И.О.

04.05.18

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2093

(№ в реестре экспертов)

Гуринович

(подпись)

Гуринович Татьяна Сергеевна

Ф.И.О.

03.05.2018

(дата)